
REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

1-1 11211-L044-0000 CYLINDER HEAD, ASSY CULATA MOTOR                             1 1 1 1 1
1-2 11224-1006-0000 GUIDE, IN VALVE GUIA VALVULA ADMISION                             1 1 1 1 1
1-3 11225-1006-0000 GUIDE, EX VALVE GUIA VALVULA ESCAPE                                    1 1 1 1 1
1-4 9021A-L044-0000 GASKET, CYLINDE HEAD EMPAQUE CULATA                             1 1 1 1 1
1-5 15803-I006-0000 HIGH-VOLTAGE WIRE CLIP CLIP                             1 1 1 1 1
1-6 14323-1016-0000 O-RING ORING                             1 1 1 1 1
1-7 11004-I006-0000 COVER GASKET, CDI EMPAQUE TAPA CDI                             1 1 1 1 1
1-8 11231-I006-0000REN VALVE CAP TAPA FILTRO ACEITE 2 2 2 2 2
1-9 1581A-L044-0000 INLET TUBE COMP TUBO CONECTOR AMDMISION                             1 1 1 1 1

1-10 11005-1006-0000 COVER, CDI TAPA CDI                                    1 1 1 1 1
1-11 GB900-88-M6x24 DOUBLE END COLUMN BOLT M6 x 24 TORNILLO                             2 2 2 2 2
1-12 91101-L044-0000 BOLT TORNILLO                             1 1 1 1 1
1-13 11007-I006-0000 WASHER, SEALING ARANDELA                                    4 4 4 4 4
1-14 11008-I006-0000 NUT TUERCA                                    4 4 4 4 4
1-15 11009-I006-0000 O-RING ORING                                    1 1 1 1 1
1-16 11226-1006-0000 O-RING ORING                                    2 2 2 2 2
1-17 11232-1006-0000 O-RING ORING                                    2 2 2 2 2
1-18 15801-1006-0000 O-RING SELLO ORING                                    1 1 1 1 1
1-19 GB899-88-M6x18 STUD BOLT M6 x 18 PERNO                             2 2 2 2 2
1-20 GB6170-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 2 2 2 2 2
1-21 GB848-85-6 WASHER 6MM ARANDELA                             1 1 1 1 1
1-22 11011-1006-0000 DOWEL, PIN GUIA ESPIGA CULATA                                    2 2 2 2 2
1-23 GB5787-86-M6x20 BOLT M6 x 20 #N/A 2 2 2 2 2
1-24 GB5787-86-M6x20 BOLT M6 x 20 #N/A 2 2 2 2 2
1-25 GB5787-86-M6x35 BOLT M6 x 35 TORNILLO                             4 4 4 4 4
1-26 8130A-J025-0000 SPARK PLUG BUJIA                                    1 1 1 1 1
1-27 11222-J025-0000 SEAT, EX VALVE ASIENTO VALVULA ESCAPE                             1 1 1 1 1
1-28 11223-J025-0000 SEAT, IN VALVE ASIENTO VALVULA ADMISION                             1 1 1 1 1
1-29 11201-L044-0000 COVER, CYLINDER HEAD TAPA CULATA(CULATIN)                             1 1 1 1 1

E01   CYLINDER HEAD

E01   CYLINDER HEAD

Página 1 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

2-1 1572B-1006-0000 SEAL COMP, VALVE GUIDE SELLO                             2 2 2 2 2
2-2 15100-L004-0000 CAMSHAFT COMP EJE LEVAS                             1 1 1 1 1
2-3 15401-1006-0000 ARM, VALVE ROCKER BALANCIN DEL MOTOR                             2 2 2 2 2
2-4 11001-L044-0000 SHAFT, ROCKER ARM IN EJE BALANCI IZQUIERDO                             1 1 1 1 1
2-5 15403-1006-0000 PLATE, ROCKER ARM SHAFT PLATINA                                    1 1 1 1 1
2-6 15701-1006-0000 IN VALVE VALVULA DE ADMISION                                     1 1 1 1 1
2-7 15702-1006-0000 EX VALVE VALVULA DE ESCAPE                                     1 1 1 1 1
2-8 15703-1006-0000 SPRING, VALVE (OUTER) RESORTE                                    2 2 2 2 2
2-9 15704-1006-0000 SPRING, VALVE (INNER) RESORTE VALVULA ADMISION                                    2 2 2 2 2

2-10 15705-1006-0000 RETAINER, VALVE SPRING ASIENTO VALVULA                                    2 2 2 2 2
2-11 15706-1006-0000 SEAT, OUTER SPRING ASIENTO EXT VALVULA MOTOR                                    2 2 2 2 2
2-12 15707-1006-0000 SEAT, INNER SPRING ASIENTO INT VALVULA MOTOR                                    2 2 2 2 2
2-13 15708-1006-0000 COTTER, VALVE CHAVETA                                    4 4 4 4 4
2-14 15404-1006-0000 SCREW, TAPPET CLEARANCE ADJUSTING TORNILLO                                    2 2 2 2 2
2-15 15405-1006-0000 NUT, TAPPET CLEARANCE ADJUSTING TUERCA                                    2 2 2 2 2
2-16 GB819-85-M6x16 SCREW, M6 x 16 TORNILLO                             1 1 1 1 1
2-17 11002-L044-0000 SHAFT, ROCKER ARM EX EJE BALANCIN DERECHO                             1 1 1 1 1
2-18 1512A-1006-0000 BUSHING, CAMSHAFT BUJE                                    1 1 1 1 1

E02  CAMSHAFT / VALVE

E02  CAMSHAFT / VALVE

Página 2 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

3-1 15301-L044-0000 SPROCKET, CAM PIÑON EJE DE LEVAS                             1 1 1 1 1
3-2 15310-L044-0000 TIMING CHAIN COMP CADENILLA REPARTICION                             1 1 1 1 1
3-3 1552A-L044-0000 TENSIONER, CAM CHAIN TENSOR CADENILLA                             1 1 1 1 1
3-4 1555B-1006-0000 TENSIONER TENSOR COMPLETO CADENILLA                                    1 1 1 1 1
3-5 15504-1006-0000 GASKET, TENSIONER EMPAQUE                                    1 1 1 1 1
3-6 15502-1049-0000 BOLT TORNILLO                             1 1 1 1 1
3-7 1553A-1049-0000 GUIDE, CAM CHAIN GUIA CADENILLA DEL MOTOR                             1 1 1 1 1
3-8 GB5783-86-M6x12 BOLT M6 x 12 #N/A 2 2 2 2 2
3-9 15559-I049-0000 SCREW TORNILLO                                    1 1 1 1 1

3-10 GB70-85-M6x16 BOLT M6 x 16 #N/A 2 2 2 2 2
3-11 15503-I049-0000 WASHER 8 ARANDELA                                    1 1 1 1 1
3-12 GB96-85-6 WASHER 6 ARANDELA                             2 2 2 2 2
3-13 15561-I049-0000 O-RING SELLO ORING                                    1 1 1 1 1

E03 CAM CHAIN / TENSIONER

E03 CAM CHAIN / TENSIONER

Página 3 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

4-1 1110A-L044-0000 CYLINDER COMP CILINDRO MOTOR                             1 1 1 1 1
4-2 90201-L044-0000 GASKET CYLINDER EMPAQUE CILINDRO                             1 1 1 1 1
4-3 11013-1006-00P2 DOWEL PIN PIN 3 3 3 3 3

E04 CYLINDER

E04 CYLINDER

Página 4 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

5-1 1242A-1006-0000 COVER COMP, R. CRANKCASE CARCAZA DERE HA GRIS REN DOT                                    1 1 1 1 1
5-1-2 1242A-1006-0001 COVER COMP, R. CRANKCASE CHROMED CARCAZA EMBRAGUE DER. CROMADA                             1 1 1
5-2 12003-1006-0002 GASKET, R. CRANKCASE EMPAQUE TAPA DER.                                    1 1 1 1 1
5-3 14303-1006-0000 CAP,OIL FILLER INDICADOR NIVEL DE ACEITE                                    1 1 1 1 1
5-4 2242A-I006-0000 ROCKER ARM COMP, CLUTCH LEVA DE CAMBIOS                             1 1 1 1 1
5-5 22401-1006-0000 SPRING, CLUTCH ROCKER ARM RESORTE LEVA EMBRAGUE                             1 1 1 1 1
5-6 GB879-86-3x10 PIN 3 x 10 PIN                             1 1 1 1 1
5-7 22425-I006-0000 OIL SEAL RETENEDOR LEVA TAPA EMBRAGUE                             1 1 1 1 1
5-8 12405-1006-0000 OIL SEAL RETENEDOR 16 X 28 X 7                                    1 1 1 1 1
5-9 12408-1006-0000 O-RING SELLO ORING                                    1 1 1 1 1

5-10 11013-1006-00P2 DOWEL PIN PIN                             2 2 2 2 2
5-11 12407-1006-0000 GLASS, OIL INSPECTING LENTE DE INSPECCION                                    1 1 1 1 1
5-12 GB5787-86-M6x50 BOLT M6 x 50 #N/A 1 1 1 1 1
5-13 GB5787-86-M6x40 BOLT M6 x 40 #N/A 9 9 9 9 9
5-14 GB5787-86-M6x30 BOLT M6 x 30 #N/A 2 2 2 2 2

E05  R. CRANKCASE COVER

E05  R. CRANKCASE COVER

Página 5 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

6-1 14205-1006-0000 WASHER, SPRING ARANDELA                             1 1 1 1 1
6-2 2230A-1006-0000 OUTER COMP, CLUTCH EMBRAGUE EXTERIOR                             1 1 1 1 1
6-3 2222A-1006-0000 CENTER CLUTCH EMBRAGUE CENTRAL                                    1 1 1 1 1
6-4 2223A-1006-0000 FRICTION DRIVE PLATE COMP JGO. X 5 DISCOS DE EMBRAGUE                                    5 5 5 5 5
6-5 22201-1006-0000 PLATE, CLUTCH SEPARADOR DISCOS EMBRAGUE                             4 4 4 4 4
6-6 22202-1006-0000 PLATE, CLUTCH PRESSURE MANZANA DE EMBRAGUE                             1 1 1 1 1
6-7 22203-1006-0000 PLATE, CLUTCH LIFTER LEVANTADOR EMBRAGUE                                    1 1 1 1 1
6-8 22403-1006-0000 GUIDE, CLUTCH LIFTER GUIA SUJ. EMBRAGUE                             1 1 1 1 1
6-9 22206-1006-0000 BOLT TORNILLO                                    4 4 4 4 4

6-10 14206-1006-0000 NUT, LOCK TUERCA                                    1 1 1 1 1
6-11 22205-I006-0000 WASHER, SPLINED ARANDELA                             1 1 1 1 1
6-12 GB276-82-16003 BEARING 16003 BALINERA                             1 1 1 1 1
6-13 22204-1006-0000 SPRING, CLUTCH RESORTE EMBRAGUE                                    4 4 4 4 4

E06  CLUTCH

E06  CLUTCH

Página 6 de 38



E07OIL PUMP / OIL FILTER

E07OIL PUMP / OIL FILTER

Ref. No. PART #. Description DESCRIPCION Qty.

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

7-1 14200-1006-0000 OIL FILTER COMP. CONJ. FILTRANTE BOMBA DE ACEITE                             1 1 1 1 1
7-2 1422A-1006-000 ROTOR, OIL FILTER ROTOR DE BOMBA ACIETE                             1 1 1 1 1
7-3 14204-1006-0000 GASKET, OIL FILTER COVER EMPAQUE TAPA FILTRO                                    1 1 1 1 1
7-4 91342-1006-0000 WASHER 16 ARANDELA                             1 1 1 1 1
7-5 14206-1006-0000 NUT M6 X 1.00 TUERCA                                    1 1 1 1 1
7-6 14207-I006-0000 PIN, LOCK 1.5 X 16 PIN                                    1 1 1 1 1
7-7 14208-1006-0000 COVER, FILTER ROTOR 1 1 1 1 1
7-8 14203-1006-0000 SPRING, OIL GUIDE RESORTE                                    1 1 1 1 1
7-9 GB820-85 M5x12 SCREW M5 X 12 3 3 3 3 3

7-10 14202-1006-0000 OIL GUIDE MEDIDOR ACEITE                                    1 1 1 1 1
7-11 23101-1006-0000 DRIVE GEAR PIÑON EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1
7-12 14106-1006-0000 O-RING 9.4 X 2.4 SELLO ORING                                    2 2 2 2 2
7-13 GB819-85-M6x30 SCREW M6x30 TORNILLO                             2 2 2 2 2
7-14 14100-1006-0000 OIL PUMP COMPLETE BOMBA DE ACEITE                             1 1 1 1 1

Página 7 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

8-1 12301-1049-0000 FR. COVER, L. CRANKCASE TAPA CARCAZA IZQUIERDA                             1 1 1 1 1
8-1-1 12301-1049-0001 FR. COVER, L. CRANKCASE CHROMED #N/A 1 1 1
8-2 12308-1049-0000 COVER, REDUCTION GEAR TAPA PIÑON REDUCTOR                             1 1 1 1 1
8-3 12302-1049-0000 RR. COVER, L. CRANKCASE TAPA VOLANTE                             1 1 1 1 1

8-3-1 12302-1049-0001 RR. COVER, L. CRANKCASE CHROMED #N/A 1 1 1
8-4 GB290-82-HK101410 BEARING HK101410 BALINERA                             1 1 1 1 1
8-5 12001-1049-0000 GASKET, FR COVER EMPAQUE TAPA VOLANTE                             1 1 1 1 1
8-6 12303-1006-0000 CAP, SMALL INSPECTING HOLE TAPON A.C. GENERADOR                                    1 1 1 1 1
8-7 12304-1006-0000 CAP, BIG INSPECTING HOLE TAPON  INSPECCION                                    1 1 1 1 1
8-8 11013-1006-0000 DOWEL PIN #N/A 2 2 2 2 2
8-9 12306-1006-0000 O-RING SELLO ORING                                    1 1 1 1 1

8-10 12309-1049-0000 O-RING SELLO ORING                             1 1 1 1 1
8-11 12307-1006-0000 O-RING SELLO ORING                             1 1 1 1 1
8-12 GB5787-86-M6x20 BOLT M6 x 20 #N/A 3 3 3 3 3
8-13 GB5787-86-M6x25 BOLT M6 x 25 #N/A 2 2 2 2 2
8-14 GB5787-86-M6x40 BOLT M6 x 40 #N/A 1 1 1 1 1
8-15 GB5787-86-M6x50 BOLT M6 x 50 #N/A 2 2 2 2 2
8-16 GB5787-86-M6x35 BOLT M6 x 35 TORNILLO                             1 1 1 1 1
8-17 GB5787-86-M6x55 BOLT M6 x 55 TORNILLO                             1 1 1 1 1
8-18 GB5787-86-M6x30 BOLT M6 x 30 #N/A 3 3 3 3 3
8-19 GB818-85-M6x12 SCREW M6 x 12 #N/A 4 4 4 4 4

E08 L. CRANKCASE COVER

E08 L. CRANKCASE COVER

Página 8 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

9-1 21300-1049-0000 CLUTCH, STARTING CLUTCH DE STARTER                             1 1 1 1 1
9-2 GB70-85-M6x-16 BOLT M6 x 16 #N/A 3 3 3 3 3
9-3 8213A-1049-0000 FLYWHEEL COMP VOLANTE DEL MAGNETO                             1 1 1 1 1
9-4 8211A-L044-0000 STATOR COMP MAGNETO                             1 1 1 1 1
9-5 GB818-85-M4x12 SCREW M4 x12 TORNILLO                             2 2 2 2 2
9-6 GB5787-86-M6x25 BOLT M6 x 25 #N/A 2 2 2 2 2
9-7 82131-I006-0000 BOLT TORNILLO                                    1 1 1 1 1
9-8 82132-I006-0000 WASHER ARANDELA                             1 1 1 1 1

E09  GENERATOR

E09  GENERATOR

Página 9 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

10-1 21111-1006-0000 O-RING ORING                                    1 1 1 1 1
10-2 21101-1006-0000 STARTING GEAR PIÑON LOCO ARRANQUE                                    1 1 1 1 1
10-3 21102-1006-0000 STARTING RATCHET, KICK TRINQUETE ARRANQUE                             1 1 1 1 1
10-4 21103-1006-0000 SPINDLE, KICK STATER EJE ARRANQUE                                    1 1 1 1 1
10-5 21104-1006-0000 SPRING, KICK STARTER RESORTE                                    1 1 1 1 1
10-6 21105-1006-0000 SEAT, RATCHET SPRING ARANDELA RESORTE                                    1 1 1 1 1
10-7 21106-1006-0000 SPRING, KICK STARTER RESORTE                                    1 1 1 1 1
10-8 21107-1006-0000 BUSHING BUJE                             1 1 1 1 1
10-9 21108-1006-0000 RETAINER, STARTER SPRING ARANDELA RETEN RESORT.                                    1 1 1 1 1

10-10 21109-1006-0000 BOLT, STARTING RATCHET TORNILLO                                    1 1 1 1 1
10-11 GB97.1-86-12 WASHER 12 ARANDELA                             1 1 1 1 1
10-12 21112-1006-0000 CIRCLIP GRAPA-CLIP                                    1 1 1 1 1
10-13 21113-1006-0000 WASHER, THRUST ARANDELA                                    1 1 1 1 1
10-14 GB894.1-86-16 CIRCLIP 16 CLIP                             1 1 1 1 1
10-15 21114-I006-0000 CIRCLIP GRAPA-CLIP                                    1 1 1 1 1

E10      STARTING GEAR

E10      STARTING GEAR

Página 10 de 38



E11 ELECTRIC STARTER

E11 ELECTRIC STARTER

REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

11-1 8222B-L044-0000 STARTER MOTOR ASSY MOTOR DE ARRANQUE                             1 1 1 1 1

Página 11 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

12-1 1220A-L044-0000 R. CRANKCASE COMP CARCAZA DERECHA COMPLETA                             1 1 1 1 1
12-2 80203-L044-0000 GASKET, CRANKCASE EMPAQUE CARCAZA MOTOR                             1 1 1 1 1
12-3 1210A-L044-0000 L. CRANKCASE COMP CARCAZA IZQUIERDA MOTOR                             1 1 1 1 1
12-4 11231-1006-0000 CAP, OIL FILTER TAPA VALVULAS                             1 1 1 1 1
12-5 GB5787-86-M6x60 BOLT M6 x 60 TORNILLO                             1 1 1 1 1
12-6 14301-1006-0000 SCREEN, OIL FILTER FILTRO DE ACEITE                                    1 1 1 1 1
12-7 14302-1006-0000 SPRING, OIL FILTER  SCREEN RESORTE                                    1 1 1 1 1
12-8 12204-1006-0000 TUBE MANGUERA                                    1 1 1 1 1
12-9 12203-1006-0000 CLIP GRAPA CLIP                                    2 2 2 2 2

12-10 12001-L044-0000 FIX PLATE, CLUTCH CABLE PLATINA CABLE EMBRAGUE                                    1 1 1 1 1
12-11 12102-1006-0000 CLAMP ABRAZADERA                                    1 1 1 1 1
12-12 8802B-1006-0000 CONTACT PLATE GEAR INDICATOR CONTACTO PLATINA INDICADOR                             2 2 2 2 2
12-13 GB6173-86-M10 NUT M10 TUERCA                             4 4 4 4 4
12-14 91102-L044-0000 STUD BOLT A PERNO                             4 4 4 4 4
12-15 91103-L044-0000 STUD BOLT B PERNO                             1 1 1 1 1
12-16 12004-1006-0000 DOWEL PIN PIN                                    2 2 2 2 2
12-17 12103-1006-0000 OIL SEAL RETENEDOR                                    2 2 2 2 2
12-18 11232-1006-0000 O-RING ORING                                    1 1 1 1 1
12-19 88004-1006-0000 O-RING SELLO ORING                                    2 2 2 2 2
12-20 GB818-85-M6x12 SCREW M6 x 12 #N/A 2 2 2 2 2
12-21 GB5787-86-M6x50 BOLT M6 x 50 #N/A 10 10 10 10 10

E12 CRANKASE

E12 CRANKASE

Página 12 de 38



Ref PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

13-1 13100-L044-0000 PISTON, COMP KIT PISTON STD                              1 1 1 1 1
13-2 13000-L044-0000 CRANKSHAFT, COMP CIGUEÑAL COMPLETO                             1 1 1 1 1
13-3 91401-L044-0000 CIRCLIP, PISTON PIN PIN PISTON                             2 2 2 2 2
13-4 PISTON RING A 1SET 1SET 1SET1SET1SET
13-5 PISTON RING B
13-6 OIL RING COMP
13-7 13103-L044-0000 PISTON PISTON STD.                             1 1 1 1 1
13-8 13001-L044-0000 PISTON PIN PASADOR PISTON                             1 1 1 1 1
13-9 13204-L044-0000 CONNECTING ROD BIELA                             1 1 1 1 1

13-10 13202-L044-0000 CRANKSHAFT R. CIGUEÑAL DERECHO                             1 1 1 1 1
13-11 13201-L044-0000 CRANKSHAFT L. CIGUEÑAL IZQUIERDO                             1 1 1 1 1
13-12 13203-L044-0000 SPROCKET, CAM CHAIN DRIVE PIÑON DE TIEMPO                             1 1 1 1 1
13-13 13205-I006-0000 WOODRUFF KEY CUÑA                             1 1 1 1 1
13-14 13206-I006-0000 BEARING, BALL RODAMIENTO CIGUEÑAL                             2 2 2 2 2
13-15 13204-I006-0000 PIN, CRANKSHAFT PASADOR DE BIELA                             1 1 1 1 1
13-16 13206-1006-0012 BEARING, NEEDLE CANASTILLA                                    1 1 1 1 1
13-17 1320C-1006-0000 CONNECTING ROD KIT DE BIELA                                     1 1 1 1 1

17

E13  CRANKSHAFT / PISTON

E13  CRANKSHAFT / PISTON

13101/11B-L044-0000
JGO. DE ANILLOS STANDARD 

Página 13 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

14-1 23221-1006-0000 MAIN SHAFT, TRANSMISSION EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1
14-2 23241-1006-0000 COUNTER SHAFT, TRANSMISSION EJE SECUNDARIO                                    1 1 1 1 1
14-3 23242-1006-0000 GEAR, COUNTER SHAFT FIRST PIÑON EJE SECUNDARIO /ARRANQUE                                    1 1 1 1 1
14-4 23252-1006-0000 BUSHING, COUNTER SHAFT FIRST GRAPA CIRCULAR                             1 1 1 1 1
14-5 23248-1008-0000 STARTING GEAR, COUNTER SHAFT PIÑON EJE ARRANQUE                             1 1 1 1 1
14-6 23222-1006-0000 GEAR, MAIN SHAFT SECOND PIÑON SEGUNDA EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1
14-7 23243-1006-0000 GEAR, COUNTER SHAFT SECOND PIÑON 2A. EJE SECUNDARIO                                    1 1 1 1 1
14-8 23244-1006-0000 COLLAR, COUNTER SHAFT SECOND COLLARIN                                    1 1 1 1 1
14-9 23223-1006-0000 GEAR, MAIN SHAFT THIRD PIÑON TERCERA EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1

14-10 23245-1006-0000 GEAR, COUNTER SHAFT THIRD PIÑON TERCERA EJE SECUNDARIO                                    1 1 1 1 1
14-11 23224-1006-0000 GEAR, MAIN SHAFT FOURTH PIÑON CUARTA EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1
14-12 23246-1006-0000 GEAR, COUNTER SHAFT FOURTH PIÑON CUARTA EJE SECUNDARIO                                    1 1 1 1 1
14-13 23225-1006-0000 GEAR, MAIN SHAFT FIFTH PIÑON QUINTA EJE PRIMARIO                                    1 1 1 1 1
14-14 23247-1006-0000 GEAR, COUNTER SHAFT FIFTH PIÑON 5A EJE 2A.                                    1 1 1 1 1
14-15 2323A-1008-0000 GEAR COMP, STARTING PIÑON DE ARRANQUE                                    1 1 1 1 1
14-16 23249-1008-0000 BUSH, COUNTER SHAFT STARTER GEAR BUJE                             1 1 1 1 1
14-17 23401-1008-0000 SPROCKET, DRIVE FIRST PIÑON DELANTERO 15T                             1 1 1 1 1
14-18 23402-1006-0000 FIXING PLATE, DRIVE SPROCKET #N/A 1 1 1 1 1
14-19 23228-I006-0000 CIRCLIP GRAPA-CLIP                             1 1 1 1 1
14-20 23251-1006-0000 CIRCLIP GRAPA CIRCULAR                             1 1 1 1 1
14-21 23252-1006-0000 CIRCLIP GRAPA CIRCULAR                             2 2 2 2 2
14-22 23226-1006-0000 CIRCLIP ARANDELA                                    2 2 2 2 2
14-23 23251-1006-0000 CIRCLIP GRAPA CIRCULAR                             2 2 2 2 2
14-24 23227-1006-0000 WASHER, SPLINED ARANDELA                                    3 3 3 3 3
14-25 21112-I006-0000 CIRCLIP CLIP                                    3 3 3 3 3
14-26 12104-1006-0000 OIL SEAL RETENEDOR                             1 1 1 1 1
14-27 GB5783-86-M6x10 BOLT M6 x 10 #N/A 2 2 2 2 2
14-28 GB276-82-6006 BEARING 6006 BALINERA                             1 1 1 1 1
14-29 GB276-82-6204 BEARING 6204 BALINERA                             1 1 1 1 1
14-30 GB276-82-6202Z BEARING 6202Z BALINERA                             1 1 1 1 1
14-31 GB290-82-1512 NEEDLE BEARING HK1512 CANASTILLA                             1 1 1 1 1

E14      TRANSMISSION

E14      TRANSMISSION

Página 14 de 38



E15  GEARSHIFT

E15  GEARSHIFT

REF# PART # DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

15-1 24101-1006-0000 SHIFT FORK, R. GEARSHIFT HORQUILLA DER.                                    1 1 1 1 1
15-2 24103-1006-0000 SHIFT FORK, C. GEARSHIFT HORQUILLA II- CENTRAL DE CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-3 24102-1006-0000 SHIFT FORK, L. GEARSHIFT HORQUILLA IZQUIERDA CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-4 24104-1006-0000 SHAFT, GEARSHIFT FORK EJE HORQUILLAS                                    1 1 1 1 1
15-5 GB894.1-86C14 CIRCLIP 14 GRAPA-CLIP                             1 1 1 1 1
15-6 24201-1006-0000 DRUM, GEARSHIFT EJE SELECTOR DE CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-7 24202-1006-0000 CAM, GEARSHIFT ESTRELLA CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-8 2422A-1006-0000 BRAKE COMP GEAR SHIFT DRUM LEVA SELECTOR CAMBIOS                             1 1 1 1 1
15-9 24203-1006-0000 SPRING DETENT RESORTE                             1 1 1 1 1

15-10 GB119-86-4x10 ROLLER 4 x 10 RESORTE 1 1 1 1 1
15-11 2432A-1006-0000 SPINDLE COMP, GEARSHIFT EJE DE CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-12 24301-1006-0000 PLATE, GEARSHIFT PLATINA CAMBIOS                                    1 1 1 1 1
15-13 24302-1006-0000 SPRING, GEARSHIFT PLATE RESORTE                                    1 1 1 1 1
15-14 24303-1006-0000 SPRING, GEARSHIFT RETURN RESORTE                                    1 1 1 1 1
15-15 GB894.1-86-12 CIRCLIP 12 CLIP                             1 1 1 1 1
15-16 GB5783-86-M6x12 BOLT M6 x 12 #N/A 1 1 1 1 1
15-17 24304-1006-0000 WASHER, THRUST ARANDELA                                    2 2 2 2 2
15-18 GB5783-86-M6x25 BOLT M6 x 25 #N/A 1 1 1 1 1

Página 15 de 38



REF PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

17-1 17101-1006-0000 GASKET SET TORNILLO AIRE                             1 1 1 1 1
17-2 17102-1006-0000 VALVE SET, FLOAT J/GO VALVULA FLOTADOR                             1 1 1 1 1
17-3 17103-1006-0000 NEEDLE SET, JET AGUJA                             1 1 1 1 1
17-4 17104-1006-0000 FLOAT SET CONJUNTO FLOTADOR                             1 1 1 1 1
17-5 17105-I006-0000 TOP SET #N/A 1 1 1 1 1
17-6 17106-1006-0000 CHAMBER, FLOAT CUBETA DEL FLOTADOR                             1 1 1 1 1
17-7 17107-1006-0000 SCREW SET TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-8 17108-1006-0000 THROTTLE ADJUSTER AJUSTE                             1 1 1 1 1
17-9 17109-1006-0000 ACCELERATOR PUMP VALVULA ACELERACION  CARBURADOR COMPLETO                             1 1 1 1 1

17-10 17111-1006-0000 VALVE SET, THROTTLE CONJUNTO CORTINA CARBURADOR                             1 1 1 1 1
17-11 17112-1006-0000 LEVER SET, CHOKE LEVA CHOKE CARBURADOR                             1 1 1 1 1
17-12 17113-1006-0000 SCREW, IDLE SPEED ADJUSTING TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-13 17114-1006-0000 CAM SET, (THICKING) GUIAS CARBURADOR                             1 1 1 1 1
17-14 17115-1006-0000 VALVE SET, CHOKE VALVULA                             2 2 2 2 2
17-15 17116-I006-0000 O-RING SELLO ORING                             1 1 1 1 1
17-16 17117-I006-0000 O-RING SELLO ORING                             1 1 1 1 1
17-17 17100-L044-0000 CARBURETOR ASSY CARBURADOR                             1 1 1 1 1
17-18 17118-1006-0000 PLATE CHOKE HANDLE PLATINA CHOKE                             1 1 1 1 1
17-19 17119-1006-0000 STAY PLATE THROTTLE PLATINA CARBURADOR                             1 1 1 1 1
17-20 17121-1006-0000 RUBBER TUBE CAUCHO                             1 1 1 1 1
17-21 17122-1006-0000 THROTTLE VALVE, SEALING GORRO-CAUCHO VALVULA ACELERACION                             1 1 1 1 1
17-22 17123-1006-0000 GASKET , FLOAT CHAMBER EMPAQUE CUBETA FLOTADOR                             1 1 1 1 1
17-23 17124-1006-0000 HOLDER, NEEDLE JET FLAUTA                             1 1 1 1 1
17-24 17125-1006-0000 TUBE MANGUERA                             1 1 1 1 1
17-25 GB820-85-M4x12 SCREW M4 x 12 TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-26 GB820-85-M4x16 SCREW M4 x 16 TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-27 GB820-85-M5x12 SCREW M5 x 12 TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-28 GB820-85-M5x14 SCREW M5 x 14 TORNILLO                             1 1 1 1 1
17-29 17128-1006-0000 CLIP CLIP                             1 1 1 1 1
17-30 17129-1006-0000 CLIP CLIP                             1 1 1 1 1
17-31 17126-1006-0000 JET, MAIN CHICLER PRINCIPAL                             1 1 1 1 1
17-32 17127-1006-0000 JET, PRIMARY CHICLER                             1 1 1 1 1

E17   CARBURETOR

E17   CARBURETOR

Página 16 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

18-1 91108-L110B-000 NUT M6 TUERCA                             2 2 2 2 2
18-2 18030-L110B-000 GASKET, MUFFLER ANILLO SELLO TUBO EXOSTO EN COBRE                             1 1 1 2 2
18-3 18020-J025-0000 MUFFLER COMP #N/A 1 1 1

18-3-1 18020-J025-0001 MUFFLER COMP SLASH CUT EXOSTO COMPLETO                             1 1 1
18-4 18001-J025-0000 PROTECTOR PROTECTOR EXOSTO                             1 1 1 1 1
18-5 18000-J025-0000 MUFFLER ASSY EXOSTO COMPLETO CON PLATINAS                             1 1 1 1 1
18-6 18002-J025-0000 CONNECTING PLATE PROTECTOR EXOSTO                             1 1 1 1 1
18-7 18003-J025-0000 PRESS PLATE PLATO UNION EXOSTO                             1 1 1 1 1
18-8 18004-J025-0000 CLAMP, FLANGE MEDIALUNA ABRAZADERA EXOSTO                             2 2 2 2 2
18-9 GB5787-86-M8-25 BOLT M8 x 25 TORNILLO                             2 2 2 2 2

18-10 GB6177-86-M8 NUT M8 TUERCA                             4 4 4 4 4
18-11 16100-J025-0000 AIR CLEANER ASSY CAJA FILTRO AIRE                             2 2 2 2 2
18-12 GB5783-86-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 3 3 3 3 3
18-13 GB96-85-6 WASHER 6 ARANDELA                             6 6 6 6 6
18-14 16101-J025-0000 CASE, AIR CLEANER CAJA FILTRO AIRE                             1 1 1 1 1
18-15 16102-J025-0000 COVER, CLEANER TAPA FILTRO AIRE                             1 1 1 1 1
18-16 16103-J025-0000 CONNECTING PIPE CAUCHO CONECTOR FILTRO DE AIRE                             1 1 1 1 1
18-17 16160-J025-0000 FILTER COMP ELEMENTO FILTRO                             1 1 1 1 1
18-18 16115-J025-0000 CLAMP RING, SPRING ABRAZADERA                             1 1 1 1 1
18-19 16180-J025-0000 CLAMP COMP ABRAZADERA                             1 1 1 1 1
18-20 GB818-85-M4-25 SCREW M4 x 25 TORNILLO                             2 2 2 2 2
18-21 GB818-85-M6-16 SCREW M6 x 16 #N/A 3 3 3 3 3

E18  AIR CLEANER / MUFFLER

E18  AIR CLEANER / MUFFLER

18-3-1

Página 17 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

1-1 86100-L110B-000 HEADLIGHT (DOT APPROVED) FAROLA DELANTERA COMPLETA DOT                              1 1 1 1 1
1-2 GB6187-86-M6 NUT M6 TUERCA                              2 2 2 2 2
1-3 GB5787-M6-50 BOLT M6 x 50 #N/A 2 2 2 2 2
1-4 86111-J110B-000 BRACKET HEADLIGHT NEW SOPORTE FAROLA MN                              1 1 1 1 1
1-5 86390-J110B-000 BRACKET FR.TURNSIGNAL NEW SOPORTE DIRECCIONAL- MN                              1 1 1 1 1
1-6 86105-J110-01000G HEADLIGHT RING COMP ARO DE FAROLA 1 1 1 1 1
1-7 86101-L110B-000 CASE, HEADLIGHT CAJA FAROLA                              1 1 1 1 1
1-8 86108-L110B-000 BULB, HEADLIGHT BOMBILLO FAROLA                              1 1 1 1 1
1-9 86132-L110B-000 LENS ASSY LENTE FAROLA CON REFLECTOR                              1 1 1 1 1

1-10 86109-L110B-000 BULB POSITION LIGHT BOMBILLO                              1 1 1 1 1
1-11 GB845-85-S4.2-10 SCREW ST4.2 x 10 TORNILLO                              1 1 1 1 1
1-12 86112-L110B-000 GARTER SPRING GANCHO- CLIP FIJADOR                              6 6 6 6 6
1-13 86110-L110B-000 SOCKET ASSY, HEADLIGHT SOCKET DE FAROLA                              1 1 1 1 1
1-14 GB97.1-85-5 WASHER 5 ARANDELA                              2 2 2 2 2
1-15 GB818-85-M5-14 SCREW M5 x 14 TORNILLO                              2 2 2 2 2
1-16 86113-L110B-000 SPACER ESPACIADOR                              2 2 2 2 2
1-17 86114-L110B-000 RUBBER SLEEVE CAUCHO                              2 2 2 2 2
1-18 GB5787-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 2 2 2 2 2
1-19 GB845-85-S4.2-16 SELF TAPPING SCREW ST4.2 x 16 TORNILLO ST4,2 X16 4 4 4 4 4
1-20 86309-L110-0000 HOLDER SOPORTE INF. DIRECCIONAL                              4 4 4 4 4
1-21 86300-J110-0101 TURNSIGNAL LIGHT CLEAR LENS DIRECCIONAL COMPLETA LENTE CLARO                              1 1

86300-1111-0000 TURNSIGNAL LIGHT ORANGE LENS DIRECCIONAL COMPLETA                                    1 1 1
1-22 86330-L110B-000 SOCKET ASSY, HEADLIGHT SOCKET DE DIRECCIONAL                              4 4 4 4 4
1-23 86305-L110B-000 COVER, TURNSIGNAL LIGHT PASTA DIRECCIONAL                              4 4 4 4 4

1-23-1 86305-L110B-001 COVER, TURNSIGNAL LIGHT CLEAR LENS #N/A 1 1 1
1-24 86330-L110B-000 SOCKETASSY SOCKET DE DIRECCIONAL                              4 4 4 4 4
1-25 86340-L110B-000 BULB BOMBILLO DIRECCIONAL                              4 4 4 4 4
1-30 86307-L110B-000 CONNECTING ROD #N/A 4 4 4 4 4
1-31 86308-L110B-000 NUT M12 TUERCA                              4 4 4 4 4
1-32 86481-L110B-000 RUBBER SLEEVE CAUCHO                              1 1 1 1 1
1-33 86100-L110B-001 RUNNING LIGHTS (DOT APPROVED) FAROLA SECUNDARIA DOT                              1 1 1 1 1
1-34 86817-0000-0000 RUNNING LIGHTS BULB PUMRENEGADE0004 BOMBILLO FAROLA SECUNDARIA 86101-J110B-NEW                              1 1 1 1 1

26-28

F01  HEADLIGHT / TURNSIGNAL

F01  HEADLIGHT / TURNSIGNAL

Página 18 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

2-1 87101-L110-0000 BRACKET SOPORTE VELOCIMETRO                              1 1 1 1 1
87100-J110-0100 METER ASSY VELOCIMETRO COMPLETO DOT                              1 1 1 1 1
87300-1111-0000 SOFT SPEEDOMETER CABLE NEW GUAYA VELOCIMETRO 1 1 1 1 1

2-4 87132-L110-0000 CASE, METER #N/A 1 1 1 1 1
2-5 GB97.1-85-6 WASHER 6 ARANDELA                              2 2 2 2 2
2-6 GB923-88-M6 NUT M6 TUERCA                              2 2 2 2 2
2-7 GB5787-M6-12 BOLT M6 x 12 #N/A 2 2 2 2 2
2-8 87103-L110-0000 LEAD WIRE, INDICATOR INSTALACION DEL VELOCIMETRO                              2 2 2 2 2
2-9 GB845-85-S4.2-16 SELF-TAPPING SCREW ST4.2 x 16 TORNILLO ST4,2 X16 1 1 1 1 1

2-10 87112-J110-0100 VOLTAGE METER PUMRENEGADE0007 TABLERO IND. DE VOLTAJE 1 1 1 1 1
2-11 87130-J110-0100 RPM METER PUMRENEGADE0006 TACOMETRO 1 1 1 1 1

F02  METER

F02  METER

2-2

Página 19 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

3-1 86201-L110B-000 RR. CASE, TAIL LIGHT BASE STOP                              1 1 1 1 1
3-2 86202-L110B-000 LENS, TAIL LIGHT PASTA STOP                              1 1 1 1 1
3-3 86205-L110B-000 SOCKET, TAIL LIGHT PEDIR REF. 86200-L110B-000                              1 1 1 1 1
3-4 86206-L110B-000 CONNECTING BOLT M6 x 17 TORNILLO                              2 2 2 2 2
3-5 91107-L110B-000 SPACER 8.5 x 6.5 x 7.5 ESPACIADOR                              2 2 2 2 2
3-6 86707-L110B-000 CONNECTING BOLT M6 x 17 TORNILLO                              2 2 2 2 2
3-7 GB845-86-S4.2-19 SCREW ST4.2 x 19 TORNILLO                              4 4 4 4 4
3-8 86209-L110B-000 RUBBER RING TAIL LIGHT CAUCHO                              1 1 1 1 1
3-9 86702-L110B-000 LENS, RR. LICENSE LIGHT CAJA LUZ TRASERA                              1 1 1 1 1

3-10 86703-L110B-000 BULB, RR. LICENSE LIGHT BOMBILLO                              1 1 1 1 1
3-11 GB6177-M6 NUT M6 TUERCA                              4 4 4 4 4
3-12 86705-L110B-000 SOCKET, RR. LICENSE RIGHT LUZ TRASERA                              1 1 1 1 1
3-13 31260-L110B-000 BRACKET, RR. LICENCE SOPORTE TRASERO LUZ AUZILIAR                              1 1 1 1 1
3-14 86207-L110B-000 BULB, TSK BOMBILLO                              1 1 1 1 1

F03  TAIL LIGHT

F03  TAIL LIGHT

Página 20 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

4-1 85100-J110-0100 HARNESS, WIRE INSTALACION                              1 1 1 1 1
4-2 85500-J110-0000 HORN PITO                              2 2 2 2 2
4-3 91108-L110B-000 NUT M6 TUERCA                             2 2 2 2 2
4-4 82290-L110B-000 STARTER RELAY RELEE DE STARTER                              1 1 1 1 1
4-5 82291-L110B-000 RUBBER SLEEVE, STARTER RELAY CAUCHO                              1 1 1 1 1
4-6 85900-L110B-000 THEFT GUARD DEVICE ALARMA COMPLETA                              1 1
4-7 85901-L110B-000 MAIN DEVICE, THEFT GUARD #N/A 1 1
4-8 85902-L110B-000 HORN1, THEFT GUARD DISPOSITIVO DE SONIDO ALARMA # 1                              1 1
4-9 85903-L110B-000 HORN2, THEFT GUARD DISPOSITIVO ALARMA # 2                              1 1

4-10 81200-L110B-000DOT CDI UNIT CDI 1 1 1 1 1
4-11 81201-L110B-000 RUBBER SLEEVE, IGNITION CAUCHO                              1 1 1 1 1
4-12 84110-J110B-000 SWITCH IGNITION ASSY NEW INTERRUPTOR DE ENCENDIDO                              1 1 1 1 1
4-13 84115-L110B-000 CASE, IGNITION LOCK CAJA SWITCHE                              1 1 1 1 1
4-14 84110-L110B-000 IGNITION LOCK SEGURO DEL INTERRUPTOR                              1 1 1 1 1
4-15 84111-L110B-000 CONNECTING PLATE PLATINA                              1 1 1 1 1
4-16 85504-L110B-000 BOLT M6 x 35 TORNILLO                              2 2 2 2 2
4-17 85110-L110B-000 FUSE FUSIBLE                              1 1 1 1 1
4-18 83100-J110B-000 REGULATOR / RECTIFIER REGULADOR REN DOT                              1 1 1 1 1
4-19 GB5787-M6-40 BOLT M6 x 40 #N/A 2 2 2 2 2
4-20 84602-L110B-000 SPRING, RR. BRAKE SWITCH RESORTE INTERRUPTOR DE FRENO                              1 1 1 1 1
4-21 84600-L110B-000 SWITCH, RR. BRAKE INTERRUPTOR FRENO TRASERO                              1 1 1 1 1
4-22 81110-J150-0000 IGNITION COIL BOBINA DE ALTA                              2 2 2 2 2
4-23 GB5783-86-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 1 1 1 1 1
4-24 81111-J150-0000 CAP, SPARK PLUG SUPRESOR BUJIA                              1 1 1 1 1
4-25 81110-J150-0000 IGNITION COIL ASSY BOBINA DE ALTA                              1 1 1 1 1
4-26 85600-L110B-000 FLASHER RELAY RELEE DIRECCIONAL                              1 1 1 1 1
4-27 85601-L110B-000 RUBBER SLEEVE, FLASHER CAUCHO                              1 1 1 1 1
4-28 GB6177-M6 NUT M6 TUERCA                              2 2 2 2 2
4-29 91103-L110B-001 SPACER 10 x 6 x 15 ESPACIADOR                              2 2 2 2 2
4-30 84210-L110B-000 KEY SET JGO. LLAVES EN BLANCO                              1 1 1 1 1

F04  ELECTRIC HARNESS

F04  ELECTRIC HARNESS

Página 21 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

5-1 83200-L110B-000 BATTERY BATERIA 1 1 1 1 1
5-2 83210-L110B-000 BAND, BATTERY CAUCHO BATERIA                              1 1 1 1 1
5-3 06000-L110B-000 TOOL SET KIT HERRAMIENTAS                              1 1 1 1 1
5-4 GB4388-84-8-10 DOUBLE END SPANNER 8 x 10 LLAVE 8X10 1 1 1 1 1
5-5 GB4388-84-13-15 DOUBLE END SPANNER 13 x 15 LLAVE 13X15 1 1 1 1 1
5-6 06002-J126-0000 WRENCH, SOCKET 18 LLAVE 18 1 1 1 1 1
5-7 06004-F122-0000 BAR, SOCKET BARRA 1 1 1 1 1
5-8 06005-F122-0000 DOUBLE END SCREW DRIVER DESTORNILLADOR DOBLE SERVICIO                                    1 1 1 1 1
5-9 06010-F122-0000 HANDLE, SCREW DRIVER MANGO DESTRONILLADOR 1 1 1 1 1

5-10 06020-F122-0000 TOOL BAG BOLSA HERRAMIENTA                                    1 1 1 1 1
5-11 GB5356-86-5 HEX WRENCH 5 MM LLAVE 5 MM 1 1 1 1 1
5-12 GB5356-86-6 HEX WRENCH 6 MM LLAVE 6 MM 1 1 1 1 1
5-13 31240-L110B-000-F0513 BRACKET, TOOL BOX CAJA BATERIA 1 1 1 1 1
5-14 GB5783-86-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 2 2 2 2 2

F05 BATTERY / TOOL SET

F05 BATTERY / TOOL SET

Página 22 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

6-1 69110-J110-01000G RR. VIEW MIRROR, LEFT (CHROMED) ESPEJO IZQUIERDO                              1 1 1 1 1
6-2 69120-J110-01000G RR. VIEW MIRROR, RIGHT (CHROMED) ESPEJO DERECHO                              1 1 1 1 1
6-3 71174-L110B-000 HOLDER, HANDLE BAR UPPER ABRAZADERAS DE MANUBRIO                              2 2 2 2 2
6-4 GB70-85-M8-30 SCREW M8 x 30 TORNILLO                              4 4 4 4 4
6-5 72020-J110-010065 RUBBER SLEEVE, R. HANDLE BAR MANILAR DERECHO 1 1 1 1 1
6-6 72200-J110-0100 L. HANDLE SWITCH ASSY COMANDO IZQUIERDO COMPLETO                              1 1 1 1 1
6-7 72300-J110-0100 R. HANDLE SWITCH ASSY COMANDO DERECHO COMPLETO                              1 1 1 1 1
6-8 72400-L110B-000 CABLE, THROTTLE GUAYA ACELERADOR                              1 1 1 1 1
6-9 72600-J110-0200 CABLE, CLUTCH GUAYA EMBRAGUE                              1 1 1 1 1

6-10 72700-L110B-000 CABLE, CHOKE GUAYA CHOKE                              1 1 1 1 1
6-11 22210-L150-0000 LEVER L. HANDLE (CLUTCH) MANIGUETA CLUTCH DOT CROMADA                              1 1 1 1 1
6-12 08213-F122-0000 TIE BAND ABRAZADERA DE PLASTICO                              4 4 4 4 4
6-13 22216-J025-1111 BRACKET, L. HANDLE LEVER SOPORTE BASE MANIGUETA DOT CROMADA                              1 1 1 1 1
6-14 22214-J025-0000 NUT, ADJUSTING TUERCA                              1 1 1 1 1
6-15 22215-J025-0000 NUT, KNURLED TUERCA                              1 1 1 1 1
6-16 72010-J110-010065 RUBBER SLEEVE, L. HANDLE MANILAR IZQUIERDO 1 1 1 1 1
6-17 72100-J110-010B HANDLEBAR ASSY MANUBRIO                              1 1 1 1 1
6-18 62200-M104-0000 L & R DECORATION, BAR BALANCE DE MANUBRIO- TAPONES                              2 2 2 2 2
6-19 62401-M104-0000 COVER, BOLT HOLE TAPA TORNILLO                              4 4 4 4 4

F06  HANDLEBAR / HANDLE SWITCH

F06  HANDLEBAR / HANDLE SWITCH

Página 23 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

7-1 31100-J110-0200 FRAME ASSY CHASIS                              1 1 1 1 1
7-2 31201-L110B-000 NAME PLATE PLATINA PARA NUMERO CHASIS                              1 1 1 1 1
7-3 91101-L110B-000 UPPER ENGINE HANGER BOLT A TORNILLO                              2 2 2 2 2
7-4 91102-L110B-000 UPPER ENGINE HANGER BOLT B TORNILLO                              1 1 1 1 1
7-5 91103-L110B-000 FR. ENGINE HANGER BOLT A TORNILLO                              2 2 2 2 2
7-6 91104-L110B-000 FR. ENGINE HANGER BOLT B TORNILLO                              2 2 2 2 2
7-7 91105-L110B-000 RR. ENGINE HANGER BOLT A PERNO A SOPORTE TRASERO MOTOR 1 1 1 1 1
7-8 91106-L110B-000 RR. ENGINE HANGER BOLT B TORNILLO                              1 1 1 1 1
7-9 GB6187-86-M8 NUT M8 TUERCA                              7 7 7 7 7

7-10 GB6187-86-M10-1.2 NUT M10 x 1.25 TUERCA                              2 2 2 2 2
7-11 32301-L110B-000 UPPER ENGINE HANGER R. SOPORTE DERECHO                              1 1 1 1 1
7-12 32302-L110B-000 UPPER ENGINE HANGER L. SOPORTE IZQUIERDO                              1 1 1 1 1
7-13 32303-L110B-000 FR. ENGINE HANGER SOPORTE INFERIOR DEL MOTOR                              1 1 1 1 1
7-14 32450-L110B-000 BRACKET, L. RR. FOOTREST SOPORTE REPOSAPIE DEL IZQ.                              1 1 1 1 1
7-15 GB5787-M8-20 BOLT M8 x 20 TORNILLO                              2 2 2 2 2
7-16 32460-L110B-000 BRACKET, R. RR. FOOTREST SOPORTE REPOSAPIE DEL. DER.                              1 1 1 1 1
7-17 71170-L110B-000 LOCK, STEERING SEGURO DE DIRECCION                              1 1 1 1 1
7-18 71171-L110B-000 COVER, STEERING LOCK TAPA SEGURO DIRECCION                              1 1 1 1 1

F07  FRAME

F07  FRAME

Página 24 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

8-1 71101-J110B-000 UPPER CONNECTING PLATE NEW BASE SUPERIOR DE LA DIRECCION                              1 1 1 1 1
8-2 71107-L110B-000 SEAL, UPPER RACE CUNA DE DIRECCION                              1 1 1 1 1
8-3 71171-J110B-000 NUT M25 x 1 TUERCA                              1 1 1 1 1
8-4 71172-J110B-000 BOLT M14x20 TORNILLO                              1 1 1 1 1
8-5 71173-J110B-000 HOLDER, HANDLEBAR SUJETADOR MANUBRIO 2 2 2 2 2
8-6 71100-J110-0100 STEERING STEM ASSY ESPIGO DIRECCION                              1 1 1 1 1
8-7 UPPER CIRCLIP, BEARING 1 1 1 1 1
8-8 LOWER CIRCLIP, BEARING 1 1 1 1 1
8-9 UPPER RACE, BEARING 1 1 1 1 1

8-10 LOWER RACE, BEARING 1 1 1 1 1
8-11 STEEL BALL 1/4 " 36 36 36 36 36
8-12 GB6187-86-M10-1.2 NUT M10 x 1.25 TUERCA                              2 2 2 2 2
8-13 GB96-85-10 WASHER 10 #N/A 4 4 4 4 4
8-14 GB5783-86-M12-35 BOLT M12 x 1.25 x 35 #N/A 2 2 2 2 2
8-15 GB93-87-12 WASHER 12 #N/A 2 2 2 2 2
8-16 GB70-85-M8-30 SCREW M8 x 30 TORNILLO                              2 2 2 2 2
8-17 71109-M110-0000 COVER, BOLT HOLE #N/A 2 2 2 2 2
8-18 53290-L110B-000 CLIP, DISK BRAKE #N/A 1 1 1 1 1

71107/204-J195-0000 JGO. CUNAS DE DIRECCION REN 200 DOT                             

F08  STEERING STEM

F08  STEERING STEM

Página 25 de 38



F09  FRONT DAMPER

F09  FRONT DAMPER

REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

9-1 342212-J110B-00 CASE COMP R.LOW BOTELLA AMORTIGUADOR DERECHO                              1 1 1 1 1
9-2 GB70-85-M8-35 SCREW M8 x 35 TORNILLO M8X35 2 2 2 2 2
9-3 34116-L110B-000 WASHER, SEALING ARANDELA                              2 2 2 2 2
9-4 34118-L110B-000 SPACER ESPACIADOR                              2 2 2 2 2
9-5 34140-L110B-000 PIPE, SEAT ASIENTO TUBO 2 2 2 2 2
9-6 34130-L110B-000 TUBE COMP TUBO TELESCOPICO                              2 2 2 2 2
9-7 34115-L110B-000 SPRING, REBOUND RESORTE                              2 2 2 2 2
9-8 34114-L110B-000 PISTON, RING ANILLO PISTÓN                              2 2 2 2 2
9-9 34104-L110B-000 SPRING, FR FORK RESORTE                              2 2 2 2 2

9-10 34109-L110B-000 CIRCLIP ANILLO DE RETENCIÓN                              2 2 2 2 2
9-11 34119-L110B-000 DUST SEAL 33 x 37 x 12 SELLO GUARDAPOLVO                              2 2 2 2 2
9-12 34107-L110B-000 OIL SEAL 33 x 35 x 10.8 RETENEDOR TELESCOPICO 33X35X10.8                              2 2 2 2 2
9-13 34106-L110B-000 SPRING CIRCLIP RESORTE                              2 2 2 2 2
9-14 34105-L110B-000 DUST COVER GUARDAPOLVO 2 2 2 2 2
9-15 34111-L110B-000 BUSHING BUJE 2 2 2 2 2
9-16 34102-L110B-000 END COVER PLUG TAPÓN 2 2 2 2 2
9-17 GB3452.1-92-2.65 O-RING 23.6 x 2.65 O-RING 23.6X2.65 2 2 2 2 2
9-18 GB5783-86-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 4 4 4 4 4
9-19 GB97.1-85-6 WASHER 6 ARANDELA                              4 4 4 4 4
9-20 GB859-87-6 WASHER, LOCK 6 ARANDELA                              4 4 4 4 4
9-21 34100-J110-0101 L. FR. SHOCK ABSORBER TELESCOPICO DEL. IZQUIERDO -DOT                              1 1 1 1 1
9-22 34200-J110-0101 R. FR. SHOCK ABSORBER TELESCOPICO DEL. DERECHO -DOT                              1 1 1 1 1
9-23 34118-J110B-00U UPPER RUBBER RING ANILLO DE CAUCHO SUPERIOR                              2 2 2 2 2
9-24 34119-L110B-00L LOWER RUBBER RING ANILLO DE CAUCHO IFERIOR                              2 2 2 2 2
9-25 34190-J110B-000 LOWER DECOR DECORATIVO TELESCOPICO 34291/2-J110-0100                              2 2 2 2 2
9-26 GB5783-86-M6-10 BOLT M6 x 10 #N/A 6 6 6 6 6
9-27 GB93-87-6 WASHER 6 ARANDELA                              6 6 6 6 6
9-28 GB97.1-85-6 WASHER 6 ARANDELA                              6 6 6 6 6
9-29 34290-L110B-000 UPPER DECORATION TUBO SUPERIOR DE TELESCOPICO                              2 2 2 2 2
9-30 85811-J110-0100 BRACKET, R. PLATINA. SOPORTE DERECHO                              1 1 1 1 1
9-31 85812-J110B-000 BRACKET, L SOPORTE IZQUIERDO                              1 1 1 1 1
9-32 85830-L110B-000 REFLECTOR REFLECTOR LATERAL                              2 2 2 2 2
9-33 62410-L110B-000 FR. DECORATION DECORATIVO FRONTAL                              2 2 2 2 2
9-34 GB5787-M10-1.2-35 BOLT M10 x 1.25 x 35 TORNILLO                              2 2 2 2 2
9-35 343312-J110B-00 CASE COMP L LOWER CUBIERTA INFERIOR 1 1 1 1 1

Página 26 de 38



F10 FRONT BRAKE

F10 FRONT BRAKE

REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

10-1 53100-J110-0000 BRAKE, MASTER CYLINDER BOMBA FRENO DELANTERO                              1 1 1 1 1
10-2 53200-J110-0000 BRAKE HOSE COMP MANGUERA FRENO DE DISCO                              1 1 1 1 1
10-3 53101-J110-0000 BRAKE HANDLE #N/A 1 1 1 1 1
10-4 53102-J110-0000 SWITCH., BRAKE LIGHT PERA FRENO DELANTERO                              1 1 1 1 1
10-5 53103-J110-0000 COVER, MASTER CYKINDER TAPA BOMBA DE FRENO 1 1 1 1 1
10-6 53104-J110-0000 PLATE, DIAPHRAGM DIAFRAGMA 1 1 1 1 1
10-7 53105-J110-0000 RESERVOIR, MAST CYL RESERVORIO BOMBA DE FRENO 1 1 1 1 1
10-8 53106-J110-0000 CONECTING CLAMP ABRAZADERA                              1 1 1 1 1
10-9 53107-J110-0000 DIAPHRAGM, MAST CYL DIAFRAGMA BOMBA DE FRENO 1 1 1 1 1

10-10 GB819-85-M4-35 SCREW M4 x 35 TORNILLO M4X35 3 3 3 3 3
10-11 53108-J110-0000 PISTON COMP KIT DE REPARACION BOMBA DE FRENO                              1 1 1 1 1
10-12 53109-J110-0000 PISTON ROD BARRA PISTÓN 1 1 1 1 1
10-13 53111-J110-0000 SPRING RESORTE                              1 1 1 1 1
10-14 53003-J110-0000 BOLT, BANJO PERNO 2 2 2 2 2
10-15 GB97.1-86-8 WASHER, SEALING 8 ARANDELA                              4 4 4 4 4
10-16 GB5787-M6-25 BOLT M6 x 25 #N/A 4 4 4 4 4
10-17 53112-J110-0000 BOLT, PIVOT TORNILLO                              1 1 1 1 1
10-18 GB6170-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 1 1 1 1 1
10-19 53113-J110-0000 DUST CAP GUARDAPOLVO 1 1 1 1 1
10-20 53114-J110-0000 CIRCLIP ANILLO DE RETENCIÓN                              1 1 1 1 1
10-21 53115-J110-0000 PISTON RING ANILLO PISTÓN                              1 1 1 1 1
10-22 53300-J110-0000 CALIPER ASSY, FR. CALIPER COMPLETO                              1 1 1 1 1
10-23 53006-J110-0000 ABS ASSY ABS SISTEMA FRENO DE DISCO                              1 1 1 1 1
10-24 53007-J110-0000 MOUNTING BRACKET TORNILLO SUJ. MANIGUETA                              1 1 1 1 1
10-25 53008-J110-0000 BRAKE PISTON EMBOLO DEL CALIPER (UND)                              2 2 2 2 2
10-26 53009-J110-0000 SEAL JGO. X 4 SELLOS EMBOLO CALIPER                              4 4 4 4 4
10-27 53004-J110-0000 LOWER PAD JGO. PASTILLAS DE FRENO DOT                              2 2 2 2 2
10-28 53011-J110-0000 SPRING PIECE RESORTE                              1 1 1 1 1
10-29 53012-J110-0000 CALIPER BODY CALIPER COMPLETO                              1 1 1 1 1
10-30 53013-J110-0000 DRAIN BOLT PERNO DE DRENAJE 1 1 1 1 1
10-31 53014-J110-0000 RUBBER CAP TAPA DE CAUCHO 1 1 1 1 1
10-32 53015-J110-0000 MAIN SLIDE SHAFT EJE PASADOR PPAL. CALIPER                              1 1 1 1 1
10-33 53016J110-0000 SUB SLIDE SHAFT EJE PASADOR CALIPER                              1 1 1 1 1
10-34 53017-J110-0000 GUIDE ROD GUIA PASADOR CALIPER                              1 1 1 1 1
10-35 53018-J110-0000 THREAD PLUG TAPÓN ROSCADO 1 1 1 1 1
10-36 53019-J110-0000 DUST-PROOF CAP BREAK                              1 1 1 1 1

Página 27 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

11-1 51181-J110-0000 SHAFT FR.WHEEL EJE RUEDA DELANTERA                              1 1 1 1 1
11-2 GB6187-86 NUT M14 X 1.5 #N/A 1 1 1 1 1
11-3 51102-J110-0000 SAPCER FR.WHEEL ESPACIADOR RUEDA DELANTERA 51102-J110B-000 1 1 1 1 1
11-4 51103-J110B-000 OUTER TYPE, FR WHEEL LLANTA RUEDA DELANTERA 1 1 1 1 1
11-5 51104-J110B-000 INTER TYPE, FR WH NEUMÁTICO RUEDA DELANTERA 1 1 1 1 1
11-6 51105-L110B-000 PROTECOR, FR. WHEEL RIN RUEDA DELANTERA 1 1 1 1 1
11-7 51110-J110B-000 FR.WHEEL RIN DELANTERO DOT                              1 1 1 1 1
11-8 51111-J110B-000 HUB, FR WHEEL CAMPANA RUEDA DELANTERA                              1 1 1 1 1
11-9 51112-J110B-000 RING, FR WHEEL RIN DELANTERO                              1 1 1 1 1

11-10 51113-L110B-000 SPOKE, FR.WHEEL JGO. RADIOS RUEDA DELANTERA                              36 36 36 36 36
11-11 51115-L110B-000 ADJUSTING NUT TUERCA DE AJUSTE                              36 36 36 36 36
11-12 51116-J110B-000 OIL SEAL SELLO DE ACEITE 1 1 1 1 1
11-13 GB/T276-94 BEARING 6202 BALINERA FORZA 100                               2 2 2 2 2
11-14 51117-J110B-000 SPACER ESPACIADOR                              1 1 1 1 1
11-15 53005-J110B-000 FR. BRAKE DISC DISCO DE FRENO DELANTERO                              1 1 1 1 1
11-16 87320-J104-0000 COUNTER NEW ODOMETRO DOT                              1 1 1 1 1
11-17 87321-J104-0000 PAWL, COUNTER NEW ARANDEL ADEL ODOMETRO                              1 1 1 1 1
11-18 92015-M104-0000 BOLT M8 X 16 TORNILLO                              6 6 6 6 6

F11  FRONT WHEEL

F11  FRONT WHEEL

Página 28 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

63104-J110B-0BL FR FENDER BLACK GUARDABARRO DELANTERO NEGRO REN DOT                              1 1 1 1 1
63104-J110B-0BU FR. FENDER BLUE GUARDABARRO DELANTERO AZUL REN DOT                              1 1 1 1 1
63104-J110B-0RD FR.FENDER RED GUARDABARRO DELANTERO ROJO DOT                              1 1 1 1 1
63104-J110B-0SV FR.FENDER SILVER GUARDABARRO DELANTERO PLATA DOT                              1 1 1 1 1

12-2 63109-L110B-000 DECORATION, FR FENDER PLATINA DECORATIVA                              1 1 1 1 1
12-3 GB96-85 WASER 6 ARANDELA CARRIER 125                             9 9 9 9 9
12-4 91102-L110B-001 FLANGE SPACER 8.5 X 6.5 X 7.5 ESPACIADOR 8.5X6.5X7.5 4 4 4 4 4
12-5 63111-L110B-000 WIRE PROTECTOR PROTECTOR CABLE 1 1 1 1 1
12-6 N.A #N/A
12-7 GB5783-86 BOLT M4 X 12 TORNILLO CARRIER 125                             4 4 4 4 4
12-8 GB6170-86 NUT M4 TUERCA CARRIER 125                             4 4 4 4 4
12-9 GB93-87 WASHER 4 ARANDELA CARRIER 125                             4 4 4 4 4

12-10 N.A #N/A
12-11  63280-L110B-000 BRACKET, RR. LICENSE SOPORTE PORTA PLACA REN 200 DOT                             1 1 1 1 1

63202-J110-00BK RR.FENDER.BLACK GUARDABARRO TRASERO NEGRO 1 1 1 1 1
63202-J110-00BU RR.FENDER BLUE GUARDABARRO TRASERO AZUL 1 1 1 1 1
63202-J110-00RD RR.FENDER RED GUARDABARRO TRASERO ROJO 1 1 1 1 1
63202-J110-00SV R.FENDER  SILVER GUARDABARRO TRASERO PLATA 1 1 1 1 1

12-13 GB5783-86 BOLT M6 X 20 TORNILLO CARRIER 125                             8 8 8 8 8
12-14 63202-L110B-000 RR.FENDER, RR. #N/A 1 1 1 1 1
12-15 62232-L110B-000 R.DECORATION DECORATIVO DER. GUARDABARRO TRASERO                              1 1 1 1 1
12-16 63281-L110B-000 RUBER RING, RR. FENDER CAUCHO                              6 6 6 6 6
12-17 31240-L110B-000-F1217 BRACKET, RR. LICENSE SOPORTE PORTA PLACA 6 6 6 6 6
12-18 32270-L110B-000 PLATE, RR.LICENSE PLATO PORTAPLACA                              1 1 1 1 1
12-19 GB5787-86 BOLT M6 X 20 420-0014A CARRIER 125                             2 2 2 2 2
12-20 62231-L110B-000 L. DECORATION DECORACIÓN IZQUIERDA 1 1 1 1 1
12-21 91116-L110B-000 SCREW M6 X 53 TORNILLO M6X53 4 4 4 4 4
12-22 91105-L110B-001 SPACER 12 X 6.5 X 31 ESPACIADOR                              2 2 2 2 2
12-23 91106-L110B-000 SPACER 12 X 6.5 X 35 TORNILLO                              2 2 2 2 2
12-24 GB93-87 WASHER 6 ARANDELA CARRIER 125                             2 2 2 2 2
12-25 GB6170-86 NU M6 TUERCA CARRIER 125                             2 2 2 2 2
12-26 63210-L110B-001 RR. FENDER, MD. GUARDABARRO TRASERO 1 1 1 1 1

F12 FENDER, FRONT & REAR

F12 FENDER, FRONT & REAR

12-1

12-12

Página 29 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

13-1 62401-L110B-0BL L.FRAME COVER CHROME PROTECTOR IZQUIERDO NEGRO                              1 1 1 1 1
13-2 62402-L110B-0BL R.FRAME COVER CHROME PROTECTOR DERECHO NEGRO 62412-J110-00000G                              1 1 1 1 1
13-3 GB845-85-S4-16 SCREW ST4.0 x 16 TORNILLO 4.0X16 5 5 5 5 5
13-4 GB818-85-M6-18 SCREW M6 x 18 TORNILLO M6X16 2 2 2 2 2
13-5 GB5787-M6-16 BOLT M6 x 16 #N/A 8 8 8 8 8
13-6 62403-L110B-000 L. OUTER FRAME COVER PROTECTOR INF. TANQUE IZQ. 61123-J110-00000P                              1 1 1 1 1
13-7 62404-L110B-000 R. OUTER FRAME COVER PROTECTOR DERECHO                              1 1 1 1 1
13-8 91125-L110B-000 CLIP PIN 3 3 3 3 3
13-9 91113-L110B-000 SCREW M6 x 20 TORNILLO M6X20 1 1 1 1 1

13-10 62405-L110B-000 R. SMALL DECORATION COVER TAPA DE DECORACIÓN PEQUEÑA DERECHA 1 1 1 1 1
13-11 91114-L110B-000 SCREW M6 x 20 TORNILLO M6X20 3 3 3 3 3
13-12 62408-L110B-000 BRACKET, L. PROTECTOR PLATE SOPORTE, PLACA DE PROTECCIÓN IZQUIERDA 1 1 1 1 1
13-13 62409-L110B-000 BRACKET, R. PROTECTOR PLATE SOPORTE PROTECTOR                              1 1 1 1 1

63301-L110B-0BL L.SIDE COVER BLACK TAPA LATERAL IZQ. NEGRA                              1 1 1 1 1
63301-L110B-0BU L.SIDE COVER BLUE TAPA LATERAL AZUL                              1 1 1 1 1
63301-L110B-0RD L.SIDE COVER RED TAPA LATERAL IZQ. ROJA                              1 1 1 1 1
63301-L110B-0SV L.SIDE COVER SILVER TAPA LATERAL IZQ. PLATA                              1 1 1 1 1

13-15 63315-L110B-000 GROMMET, UPPER RUBBER CAUCHO ANTIVIBRANTE                              1 1 1 1 1
13-16 63316-L110B-000 GROMMET, LOWER RUBBER CAUCHO ANTIVIBRANTE INFERIOR 1 1 1 1 1
13-17 63381-L110B-000 RUBBER, SIDE COVER CAUCHO                              6 6 6 6 6
13-18 63304-L110B-000 LOCK, SIDE COVER SEGURO TAPA LATERAL                              1 1 1 1 1

63302-L110B-0BL R.SIDE COVER BLACK TAPA LATERAL DER. NEGRA                              1 1 1 1 1
63302-L110B-0BU R.SIDE COVER BLUE TAPA LATERAL DER. AZUL                              1 1 1 1 1
63302-L110B-0RD R.SIDE COVER RED TAPA LATERAL DER. ROJA                              1 1 1 1 1
63302-L110B-0SV R.SIDE COVER  SILVER TAPA LATERAL DER. PLATA                              1 1 1 1 1

13-20 63303-L110B-000 DECORATION, L. SIDE COVER EMBLEMA TAPA LATERAL IZQ.                              1 1 1 1 1
13-21 63334-L110B-000 DECORATION, R. SIDE COVER EMBLEMA TAPA LATERAL DER-                              1 1 1 1 1

F13  BODY COVER

F13  BODY COVER

13-14

13-19

Página 30 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

61100-L110B-0BL FUEL TANK ASSY BLACK TANQUE COMBUSTIBLE NEGRO                              1 1 1 1 1
61100-L110B-0BU FUEL TANK ASSY BLUE TANQUE COMBUSTIBLE AZUL                              1 1 1 1 1
61100-L110B-0RD FUEL TANK ASSY RED TANQUE COMBUSTIBLE ROJO                              1 1 1 1 1
61100-L110B-0SV FUEL TANK ASSY  SILVER TANQUE COMBUSTIBLE PLATA                              1 1 1 1 1

14-2 GB5787-M8-25 BOLT M8 x 25 TORNILLO                              1 1 1 1 1
14-3 GB96-85-38-8.5-2 WASHER 38 x 8.5 x 2 ARANDELA                              1 1 1 1 1
14-4 61111-L110B-000 RUBBER, FUEL TANK FR. CAUCHO                              2 2 2 2 2
14-5 61115-L110B-000 RUBBER, FUEL TANK RR. CAUCHO                              1 1 1 1 1
14-6 61110-L110B-000 LOCKING CAP, FUEL TANK TAPA TANQUE COMBUSTIBLE                              1 1 1 1 1
14-7 GB819-85-M5-12 SCREW M5 x 12 TORNILLO M5X12 1 1 1 1 1
14-8 61180-L110B-000 PETCOCK, FUEL LLAVE PASO COMBUSTIBLE                              1 1 1 1 1
14-9 61190-L110B-000 DECORATION, COVER FUEL TANK PLATINA DECORATIVA                              1 1 1 1 1

14-10 GB70-85-M6-20 SCREW M6 x 20 TORNILLO M6X20 2 2 2 2 2
14-11 GB70-85-M6-10 SCREW M6 x 10 TORNILLO M6X10 1 1 1 1 1
14-12 61306-L110B-000 OIL TUBE TUBO DE ACEITE 2 2 2 2 2
14-13 61381-L110B-000 CLIP, TUBE PIN TUBO 4 4 4 4 4
14-14 87200-L110-0000 FUEL LEVEL FLOTADOR MEDIDOR DE COMBUSTIBLE                              1 1 1 1 1
14-15 GB5783-86-M5-16 BOLT M5 x 16 TORNILLO                              2 2 2 2 2
14-16 GB97.1-85-5 WASHER 5 ARANDELA                              2 2 2 2 2
14-17 87500-L110B-000 METER, FUEL LEVEL INDICADOR NIVEL COMBUSTIBLE -UBICADO EN EL TANQUE                              1 1 1 1 1
14-18 GB845-85-S4-9.5 SELF TAPPING SCREW ST4.0 x 9.5 TORNILLO 4X9.5 4 4 4 4 4
14-19 87600-L110B-000 CLOCK RELOJ TANQUE                              1 1 1 1 1
14-20 61109-L110B-000 LABEL, WARNING CALCOMANIA                              1 1 1 1 1
14-21 61180-F121-0000 FILTER, FUEL ELEMENTO FILTRO                              1 1 1 1 1
14-22 61101-L110B-000 L. DECORATION, TANK EMBLEMA IZQUIERDO DEL TANQUE                              1 1 1 1 1
14-23 61102-L110B-000 R. DECORATION, TANK EMBLEMA DERECHO DEL TANQUE                              1 1 1 1 1

F14  FUEL TANK

F14  FUEL TANK

14-1

Página 31 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

15-1 41130-L110B-010 FR. SEAT ASIENTO DELANTERO                              1 1 1 1 1
15-2 41201-L110B-010 DAMPER, FR. SEAT CAUCHO SOPORTE                              8 8 8 8 8
15-3 41205-L110B-000 CONNECTING PLATE, FR. SEAT PLACA DE CONEXIÓN ASIENTO 1 1 1 1 1
15-4 41240-L110B-000 RR. SEAT ASIENTO TRASERO                              1 1 1 1 1
15-5 GB818-85-M4-20 SCREW M4 x 20 TORNILLO M4X20 1 1 1 1 1
15-6 GB818-85-M6-20 SCREW M6 x 20 TORNILLO M6X20 2 2 2 2 2
15-7 91102-L110B-000 SCREW M6 x 25 TORNILLO                              2 2 2 2 2
15-8 42500-L110B-000 BACK REST COJIN ESPALDAR TRASERO                              1 1 1 1 1
15-9 GB923-88-M8 NUT M8 TUERCA M8 4 4 4 4 4

15-10 91111-L110B-000 BOLT M8 x 27 TORNILLO                              4 4 4 4 4
15-11 42510-L110B-000 L. BRACKET, BACK BRAZO IZQ. ESPALDAR                              1 1 1 1 1
15-12 91104-L110B-00S SPACER 12 x 8.5 x 7.5 ESPACIADOR                              4 4 4 4 4
15-13 42520-L110B-000 R. BRACKET, BACK BRAZO DER. ESPALDAR                              1 1 1 1 1
15-14 41206-L110B-000 CONNECTING PLATE, RR. SEAT PLATINA BASE INF. TRASERA DE ESPALDAR                              1 1 1 1 1
15-15 41207-L110B-000 FIXING PLATE BASE DEL COJIN DEL ESPALDAR                              2 2 2 2 2
15-16 GB6177-M6 NUT M6 TUERCA                              8 8 8 8 8
15-17 42502-L110B-000 COVER, BACK PLATINA BASE COJIN ESPALDAR                              1 1 1 1 1

F15  SEAT

F15  SEAT

Página 32 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

16-2 68100-L110B-000 ENGINE GUARD DEFENSA                              1 1 1 1 1
16-3 68106-L110B-000 U-BOLT TORNILLO U DEFENSA DELANTERA                              1 1 1 1 1
16-4 GB93-87-8 WASHER 8 ARANDELA                              2 2 2 2 2
16-5 GB97.1-85-8 WASHER 8 ARANDELA                              6 6 6 6 6
16-6 GB6170-86-M8 NUT M8 ARANDELA                              4 4 4 4 4
16-7 42104-L110B-000 RUBBER, L. RR. FOOTREST CAUCHO                              1 1 1 1 1
16-8 42108-L110B-000 RUBBER, R. RR. FOOTREST CAUCHO                              1 1 1 1 1
16-9 42103-L110B-000 L. RR. FOOTREST BARRA REPOSAPIE TRAS. IZQ.                              1 1 1 1 1

16-10 42107-L110B-000 R. RR. FOOTREST BARRA REPOSAPIE TRAS. DER.                              1 1 1 1 1
16-11 GB818-86-M8-40 SCREW M8 x 40 TORNILLO M8X40 4 4 4 4 4

19301-J110-0100 OIL COOLER (INCLUDING TUBE) NO DISPONIBLE PEDIR 19300-L044B-000 1 1 1 1 1
19300-L044B-000 OIL COOLER RADIADOR                              1 1 1 1 1

16-13 GB5787-86-M6x12 BOLT M6 x 12 #N/A 3 3 3 3 3
16-14 GB6187-86-M6 NUT M6 TUERCA                              3 3 3 3 3
16-15 19390-L044B-000 TUBE, OIL COOLER TUBO CONECTOR DEL RADIADOR                              2 2 2 2 2

F16  LUGGAGE RACK

16-12

F16  LUGGAGE RACK

Página 33 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

17-1 32183-L110B-000 RUBBER, FR. FOOTREST L. CAUCHO REPOSAPIE IZQ.                              1 1 1 1 1
17-2 32193-L110B-000 RUBBER, FR. FOOTREST R. CAUCHO REPOSAPIE DERECHO                              1 1 1 1 1
17-3 32130-L110B-000 SIDE STAND PARAL LATERAL- GATO                              1 1 1 1 1
17-4 32102-L110B-000 SPRING, SIDE STAND RESORTE                              1 1 1 1 1
17-5 GB5783-86-M8-35 BOLT M8 x 35 TORNILLO                              1 1 1 1 1
17-6 GB6170-86-M8 NUT M8 ARANDELA                              1 1 1 1 1
17-7 32170-L110B-000 BRACKET, FR. FOOTREST SOPORTE REPOSAPIES REN-DOT                              2 2 2 2 2
17-8 32180-L110B-000 FR. FOOTREST L. REPOSAPIE IZQUIERDO                              2 2 2 2 2
17-9 GB5782-86-M8-123 BOLT M8 x 123 TORNILLO                              1 1 1 1 1

17-10 GB6187-86-M8 NUT M8 TUERCA                              1 1 1 1 1
17-11 32190-L110B-000 FR. FOOTREST R. REPOSAPIE DERECHO                              1 1 1 1 1
17-12 52100-L110B-000 RR. BRAKE ARM PEDAL DE FRENO                              1 1 1 1 1
17-13 52191-L110B-000 RUBBER PLATE, RR. BRAKE PEDAL CAUCHO PEDAL DE FRENO                              1 1 1 1 1
17-14 52110-L110B-000 STAY, REAR BRAKE EXT. VARILLA DE CAMBIOS                              1 1 1 1 1
17-15 52208-L110B-000 ROTATE ARM BRAZO ROTATIVO 1 1 1 1 1
17-16 52209-L110B-000 SPLINE SHAFT LEVA INTERNA                              1 1 1 1 1
17-17 52201-L110B-000 RETURN SPRING, RR. BRAKE PEDAL RESORTE LEVA FRENO TRASERO                              1 1 1 1 1
17-18 GB91-86-2-20 COTTER PIN 2 x 20 PÌN 2 X 20 2 2 2 2 2
17-19 GB97.1-85-6 WASHER 6 ARANDELA                              2 2 2 2 2
17-20 GB882-86-6-20 PIN SHAFT 6 x 20 PIN EJE 6X20 2 2 2 2 2

F17  FOOTREST / SIDE STAND

F17  FOOTREST / SIDE STAND

Página 34 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

17-21 GB5783-86-M6-22 BOLT M6 x 22 TORNILLO                              2 2 2 2 2
17-22 GB6170-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 1 1 1 1 1
17-23 GB5783-86-M6-35 BOLT M6 x 35 TORNILLO                              1 1 1 1 1
17-24 24400-L044B-000 GEARSHIFT PEDAL PEDAL DE CAMBIOS                              1 1 1 1 1
17-25 24402-J025-0100 COLUMN BOLT EXTENSOR VARILLA DE CAMBIOS                              1 1 1 1 1
17-26 GB6172-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 2 2 2 2 2
17-27 24420-L044B-000 CONNECTOR, COMP MUÑON EXTENSOR DE CAMBIOS                              1 1 1 1 1
17-28 91109-L110B-000 WASHER 23 x 17 x 1.5 ARANDELA                              1 1 1 1 1
17-29 GB91-86-2.5-25 COTTER PIN 2.5 x 25 PIN 2.5X35 2 2 2 2 2
17-30 21200-L044B-000 LEVER, KICK START PEDAL DE ARRANQUE                              1 1 1 1 1
17-31 GB894.1-86-14 CIRCLIP 14 ANILLO DE RETENCIÓN 14                              1 1 1 1 1
17-32 21201-L044B-000 SPLINE SEAT MUÑON DEL CRANK                              1 1 1 1 1
17-33 21205-L044B-000 RUBBER SLEEVE, KICK START CAUCHO                              1 1 1 1 1
17-34 GB97.1-85-14 WASHER 14 ARANDELA                              1 1 1 1 1
17-35 32416-L110B-000 REAR PASS FOOTPEG MET PEDIR REF. 32400-L110B-000 (R) O 32500-L110B-000(L                              1 1 1 1
17-36 GB/T91-2000 PIN PASADOR REPOSAPIE TRASERO REN. DOT                              1 1 1 1
17-37 GB97.1-85(6) WASHER 6 ARANDELA DEL REPOSAPIE TRAS. REN DOT                              1 1 1 1
17-38 32417-L110B-000 REAR PASS FOOTPEG RUBB #N/A 1 1

F17  FOOTREST / SIDE STAND

Página 35 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

18-1 35220-L110B-000 SWING ARM COMP TIJERA TRASERA                              1 1 1 1 1
18-2 35204-L110B-000 SLEEVE, SHAFT BUJE TIJERA RENEGADE                              2 2 2 2 2
18-3 35201-L110B-000 POSITION ROD BARRA DE TORQUE                              1 1 1 1 1
18-4 GB91-86-2-20 COTTER PIN 2 x 20 PÌN 2 X 20 2 2 2 2 2
18-5 35213-L110B-000 BOLT M10 x 1.25-6g TORNILLO                              2 2 2 2 2
18-6 GB6178-86-M10 NUT M10 TUERCA M10 2 2 2 2 2
18-7 26400-L044B-000 CHAIN 428H x 132 CADENA                              1 1 1 1 1
18-8 35100-L110B-000 CHAINGUARD GUARDACADENA                              1 1 1 1 1
18-9 35111-L110B-000 LABLE, CHAIN CALCOMANIA                              1 1 1 1 1

18-10 35112-L110B-000 LABLE, TIRE PRESSURE CALCOMANIA                              1 1 1 1 1
18-11 GB5787-M6-20 BOLT M6 x 20 #N/A 2 2 2 2 2
18-12 33300-3301-0000 RR. DAMPER ASSY AMORTIGUADOR TRASERO                              2 2 2 2 2
18-13 33307-J301-0000 RUBBER SLEEVE, RR. DAMPER CAUCHO                              4 4 4 4 4
18-14 33308-J301-0000 DECORATION PLATINA DECORATIVA                              2 2 2 2 2
18-15 GB96-85-12 WASHER 12 ARANDELA                              2 2 2 2 2
18-16 GB923-88-M10-1.25 NUT M10 x 1.25 TUERCA M10X1.25 2 2 2 2 2
18-17 GB5787-M12-1.2-40 BOLT M12 x 1.25 x 40 TORNILLO                              2 2 2 2 2
18-18 3520-L110B-000 CHAINGUARD, SWING ARM CAUCHO DESLIZADOR DE LA CADENA                              1 1 1 1 1
18-19 35281-L110B-000 PIVOT BOLT, SWING ARM PERNO PIVOTE TIJERA TRASERA 1 1 1 1 1
18-20 GB6187-86-M12-1.2 NUT M12 x 1.25 TUERCA M12X1.25 1 1 1 1 1
18-21 GB5783-86-M-45 BOLT M x 45 TORNILLO                              2 2 2 2 2
18-22 GB6170-86-M8 NUT M8 ARANDELA                              1 1 1 1 1
18-23 26502-L110B-000 SPACER ESPACIADOR                              1 1 1 1 1
18-24 26503-L110B-000 ROLLER, TENSIONER PATIN TENSOR DE CADENA                              1 1 1 1 1
18-25 26504-L110B-000 BRACKET, TENSIONER SOPORTE TENSOR                              1 1 1 1 1
18-26 26505-L110B-000 WASHER ARANDELA TENSOR                              2 2 2 2 2
18-27 26507-L110B-000 SPACER ESPACIADOR                              1 1 1 1 1
18-28 26508-L110B-000 SPRING, TENSIONER RESORTE TENSOR                              1 1 1 1 1
18-29 35010-L110B-000 ADJUST, CHAIN TENSOR DE CADENA                              2 2 2 2 2
18-30 GB6170-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 2 2 2 2 2

F18  SWING ARM / REAR DAMPER

F18  SWING ARM / REAR DAMPER

Página 36 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

19-2 52181-L110B-000 SHAFT, R. WHEEL EJE RUEDA DELANTERA                              1 1 1 1 1
19-3 GB6187-86-M14-1.5 NUT M14 x 1.5 TUERCA M14X1.5 1 1 1 1 1
19-4 51201-J110-000B L. SPACER, RR. WHEEL ESPACIADOR IZQUIERDO RUEDA TRASERA 1 1 1 1 1
19-5 51202-J110-000B R. SPACER, RR. WHEEL BUJE ESPACIADOR LLANTA TRASERA                              1 1 1 1 1
19-6 51240-L110B-000 SPROCKET SPROCKET TRASERO  44T                              1 1 1 1 1
19-7 GB6187-86-M10-1.2 NUT M10 x 1.25 TUERCA                              4 4 4 4 4

51203-L110B-000 TIRE, RR. WHEEL LLANTA TRASERA                              1 1 1 1 1
51203-L110B-000 TIRE, RR. WHEEL LLANTA TRASERA                              1 1 1 1 1

19-8 51204-L110B-000 INNER TUBE, RR. WHEEL NEUMÁTICO RUEDA TRASERA 1 1 1 1 1
19-9 51205-L110B-000 RIM RIN 1 1 1 1 1

19-10 55001-L110B-000 FLANGE, FINAL DRIVEN PORTASPROCKET                              1 1 1 1 1
19-11 51211-L110B-000 HUB, RR. WHEEL MANZANA RUEDA TRASERA 1 1 1 1 1
19-12 51212-L110B-000 RING, RR. WHEEL ARO RUEDA TRASERA 1 1 1 1 1
19-13 51231-L110B-000 SPOKE, RR. WHEEL JGO. X 36 RADIOS TRASEROS                              36 36 36 36 36
19-14 51215-L110B-000 ADJUSTING NUT, SPOKE TUERCA DE AJUSTE                              36 36 36 36 36
19-15 51217-L110B-000 SPACER ESPACIADOR                              1 1 1 1 1
19-16 51219-L110B-000 OIL SEAL SELLO DE ACEITE 1 1 1 1 1
19-17 GB/T276-94-6202 BEARING 6202 BALINERA 6202                              1 1 1 1 1
19-18 GB/T276-94-6302 BEARING 6302 BALINERA 6302                              1 1 1 1 1
19-19 55003-L110B-000 SEAL RETENEDOR                              1 1 1 1 1

F19  REAR WHEEL / REAR BRAKE

19-8

F19  REAR WHEEL / REAR BRAKE

Página 37 de 38



REF# PART #. DESCRIPTION DESCRIPCION QTY

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

19-20 GB/276-94-6004 BEARING 6004 BALINERA                              1 1 1 1 1
19-21 55002-L110B-000 STUD BOLT PERNO                              4 4 4 4 4
19-22 55001-L110B-00C CUSHION CAUCHO PORTASPROCKET JGO. X 4                              1 1 1 1 1
19-23 52201-L110B-000 ROD, BRAKE ACTUATOR RESORTE LEVA FRENO TRASERO                              1 1 1 1 1
19-24 52203-L110B-000 SPRING RESORTE                              1 1 1 1 1
19-25 52204-L110B-000 PIN F12 x 20 PIN F12X20 1 1 1 1 1
19-26 52205-L110B-000 ADJUSTING NUT TUERCA DE AJUSTE                              1 1 1 1 1
19-27 54201-L110B-000 BRAKE ARM BRAZO LEVA FRENO TRAS.                              1 1 1 1 1
19-28 54202-J150-0000 SEAL RETENEDOR                              1 1 1 1 1
19-29 54203-J150-0000 COVER, R. BRAKE PORTABANDAS TRASERO                              1 1 1 1 1
19-30 54204-L110B-000 SPRING RESORTE                              2 2 2 2 2
19-31 54205-J150-0000 CAM SHAFT EJE LEVA 1 1 1 1 1
19-32 54206-J150-0000 INDICATING DISK DISCO DE INDICACIÓN 1 1 1 1 1
19-33 54207-J150-0001 BRAKE SHOE JGO. BANDAS DE FRENO 2 2 2 2 2
19-34 GB5783-86-M6-35 NUT M6 x 35 TORNILLO                              1 1 1 1 1
19-35 GB6170-86-M6 NUT M6 TUERCA M6 1 1 1 1 1
19-36 GB97.1-85-6 WASHER 6 ARANDELA                              1 1 1 1 1
19-37 GB97.1-85-10 WASHER 10 ARANDELA                              1 1 1 1 1
19-38 GB96-85-8 WASHER 8 ARANDELA                              1 1 1 1 1
19-39 54211-J150-000 BOLT-SPECIAL M8 x 14 TORNILLO                              1 1 1 1 1

F19  REAR WHEEL / REAR BRAKE

F19  REAR WHEEL / REAR BRAKE

Página 38 de 38


